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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   27 мая   2014 года № 275р
(в редакции распоряжения
 от 11.07.2014 № 351р)
Об утверждении плана проведения  проверок в сфере закупок отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  на 2 полугодие 2014 года
В соответствии  с  Федеральным   законом   от   05 апреля 2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Думы городского округа город Буй от 24 января 2014 года № 451 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок», Порядком осуществления отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  контроля в сфере закупок, утвержденным постановлением администрации городского округа город Буй от  15 апреля 2014 года  № 309   
1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок   отделом экономики и труда администрации  городского округа город Буй Костромской области (приложение). 

2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                             

городского округа город Буй                                

             И.А. Ральников

                                                                                Приложение

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением администрации

                                                                   городского округа город Буй

                                                                     Костромской области

                                                                    от  27 мая  2014 года 

                                                                        № 275р
              (в редакции распоряжения
                   от 11.07.2014 № 351р)
План проведения  проверок в сфере закупок отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  на 2 полугодие 2014 года

	№п/п
	Наименование
субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Центр молодежи городского округа город Буй»
	4402007765
	157006, Костромская область, Буй г, 10 годовщины Октября ул, 5а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации 
в сфере закупок
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Октябрь 2014г

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей "Уникум" городского округа город Буй (МОУ ДОД ЦДОД "Уникум")
	4402007740
	157000, Костромская область, Буй г.,  Ленина ул, 31 а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации 
в сфере закупок
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Ноябрь 2014г
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